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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 801 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 499 000 zł

Dom w dzielnicy Bezrzecze na dużej działce 800m2. Wygodna i funkcjonalna połowa bliźniaka z opcją
zamieszkania dwóch rodzin. Obecnie posiada 2 odrębne lokale. Opcja zamiany na mieszkanie z dopłatą.

Dom jest przestronny i wygodny. Wybudowany w 1982 roku. Posiada 3 kondygnacje, 2 odrębne mieszkania, duży
taras ok.40m2, balkon oraz garaż jednostanowiskowy w bryle budynku. Całość znajduje się na przestronnej
działce. Dom ma wymieniony dach oraz okna PCV. Tu należy nadmienić iż każda część domu ma indywidualne
ogrzewanie.

Główną część domu stanowi parter i piętro domu. Znajdują się tu 4 pokoje, dwie łazienki, kuchnia wyjście na
taras, balkon oraz część piwnicy.
Na pierwszej kondygnacji mamy przestronny salon – ok 30m2, przestronną kuchnię ok. 12m2 i łazienkę. Z salonu
dziennego jest również wyjście na obszerny taras z opcją zrobienia zejścia do ogrodu.
Piętro domu składa się 3 różnorodnych pokoi od 10 do 20m2 oraz przestronnej łazienki.
W piwnicy jest obszerna kotłownia z podwójną opcją ogrzewania domu: gazem i paliwem stałym.

Drugą wyodrębnioną część domu stanowi rozbudowana część piwniczna. Została ona zaadaptowana na cele
mieszkalne. Obecnie są tu dwa duże pokoje o pow. ok 20m2 każdy oraz osobna łazienka i widna kuchnia. Ta
część domu może być przeznaczona na wynajem jak i na cele prowadzenia firmy.
Dom jest gotowy do zamieszkania, choć nie jest wykończony w najnowszych trendach.

Działka okalająca dom posiada pełne ogrodzenie oraz nasadzenia w postaci drzew i krzewów.
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Całość jest godna polecenia ze względu za wielofunkcyjność domu, duży ogród oraz przystępną cenę.
Istnieje możliwość zamiany na mieszkanie z dopłatą.

Tylko dla naszych klientów rabat 10% na wszystkie produkty w LEROY MERLIN!!!
Dodatkowo gratis projekt łazienki i kuchni!!!!
Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 314886 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000,00 PLN

Cena za m2 2 495,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Powierzchnia całkowita 200,00 m2

Powierzchnia działki 801,00 m2 Powierzchnia użytkowa 170,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1982 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba pokoi 6 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu PAPA Garaż JEST

Balkon JEST

Monika Stefaniuk
W Multi Nieruchomości od blisko roku. W naszej firmie zajmuje się
kwestiami administracyjno-finansowymi, stanowiąc codzienne wsparcie
dla naszych maklerów. Dokładna i sumienna. Prywatnie szczęśliwa żona i
opiekunka suczki Kalmy. 

506 025 503
m.stefaniuk@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


